-40-

黄冈市建筑业协会文件
黄建协〔2022〕第15号

根据协会章程及会长办公会机制的相关规定，经研究，决

定 召 开 第 一 届 第六 次 会 长 办 公 会 。现就有关事项通知如

下：

一、会议时间
2022年7月12日上午10时开始

二、会议地点

黄冈市建筑业协会三楼会议室 (黄冈市黄州区东门路126号

东方京城院内三楼)

三、参会人员
会长、副会长、秘书长、监事主任

特邀参会人员：任德华、夏钰桓、刘思锦

四、会议内容

黄冈市建筑业协会第一届第六次会长办公会

五、参会纪律

— 40 —

-41-

本次会议待审内容较为重要，请会长、副会长、秘书长、监

事主任务请准时出席。

六、联系电话

彭：18986555305 陶：15072780112 电话0713-8838930

主题词：2022 会议 通知

呈 送：市住建局

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2022年7月8日印发

— 41 —

	会长、副会长、监事主任、秘书长：